Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustalita regstiacg

OBWIESZCZENIE

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

z dnia 27 marca 2012 roku

w sprawie ogtoszenia listy cztonkdw kolegium elektéw Uniwersytetu

Uniwersytetu:

CoNorwWNE

10.
11.
12.
13.
14.
. Felchner Andrzej
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
. Jankowska — Btaszczuk Malgorzata
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

15

24

Adamczyk Arkadiusz
Babiarz Mirostaw
Barszcz Barbara
Bator Monika

Biata Jolanta
Bielinska Maria
Bielak Paulina
Btaszkiewicz Tomasz
Borkowski Kazimierz
Braziewicz Janusz
Ciupa Tadeusz
Czajkowska Monika
Czarny Ryszard
Dulewicz Jarostaw

Fudali Irena

Gal Katarzyna
Galuszka Agnieszka
Gawdzik Barbara
Gluszek Stanistaw
Gryz Ryszard

Hady Agnieszka
Iwanek Waldemar

Jarocka — Piesik Jolanta
Jedlinska Renata
Jopkiewicz Andrzej
Kaca Wiestaw
Karpacz Jarostaw
Katny Marek

Kominek Andrzej

Kot Janusz

Kowalczyk tukasz
Koziej Stawomir

Krak Beata

Krak Ewa

Kroél Halina

Krél Teodora

Krzepa Justyna
Kulinski Oskar

Kurska Anna
Kwinkowski Marek
Leszczak Oleg
tachowska Anna
Matyjas Baena
Marasek tucja
Markowska Matgorzata
Mazur — Mierzwa Lidia

liste cztonkdéw kolegium elektorow



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

86

88

90

93

95

Madrawski Jerzy
Migaszewski Zdzistaw
Michalska — Bracha Lidia
Mochocka Kinga
Mrozik Marta

Mucha Bogustaw
Noga Barttomiej
Nowak — Starz Grgyna
Opoka Andrzej
Oszczudtowski Jerzy
Pajek Marek

Parlak Mirostawa
Pasicznik Wiadimir
Pastucha Dominika
Pawlushski Mateusz
Poborski Mieczystaw
Polaaski Tomasz
Pazoga Monika
Przeniosto Marek
Przychodni Agnieszka
Raczyiski Maciej
Ruszkowski Marek
Roézanska lzabela
Saletra Wojciech
Semaniak Jacek
Siuda Maria
Stomkiewicz Piotr
Sobczyk Bogumit
Stanos Kamil

Stasiak Mariusz
Szajewski Jacek
Szczepaski Wiadystaw
Szpringer Monika
Slusarczyk Etbieta
Swiercz Anna

Tomala Malgorzata
Trybus Wojciech

. Trzaskowski Zbigniew
87.

Wiech Stanistaw

. Wilczynski Jacek
89.
. Wiodarczyk Zbigniew
91.
92.
. Wozakowska — Kapton Beata
94.

Winkler Wioletta

Wojciechowska Beata
Wotowiec Roman

Wojcik Aneta

. Zaremba Agnieszka
96.
97.
98.
99.

Zalewski Jerzy
Zawadzka Bgena
Zyzik Elzbieta
Zurawski Arkadiusz

100. Zurek Maria

Przewodniczcy
Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej

dr Rafat Pawtowski



